[image: image1.jpg]

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  от    05.08. 2014 год

                 №  612-п
         г. Елизово
О внесении изменений в постановление администрации Елизовского городского поселения от 16.04.2014 № 302-п «Об утверждении Административного регламента по предоставлению администрацией Елизовского городского поселения муниципальной услуги по предоставлению информации о проведении культурно-досуговых мероприятий на территории Елизовского городского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Елизовского городского поселения, руководствуясь экспертным заключением Главного правового управления Губернатора и Правительства Камчатского края от 02.07.2014 № 79/14
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в постановление администрации Елизовского городского поселения от 16.04.2014 № 302-п «Об утверждении Административного регламента по предоставлению администрацией Елизовского городского поселения муниципальной услуги по предоставлению информации о проведении культурно-досуговых мероприятий на территории Елизовского городского поселения» следующие изменения: пункты 3 и 4 изложить в новой редакции:

«3. Признать утратившими силу:

3.1.  постановление администрации Елизовского городского поселения от 15.12.2011 № 522-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о проведении культурно-досуговых мероприятий на территории Елизовского городского поселения»;
3.2 постановление администрации Елизовского городского поселения от 24.05.2012 № 237-п «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о проведении культурно-досуговых мероприятий на территории Елизовского городского поселения».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).».

2. Управлению делами администрации Елизовского городского поселения (А.И. Чернявская) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава администрации
Елизовского городского поселения                                                        Л.Н. Шеметова
18